
  

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 

České dráhy, a. s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 
1/1 

 Výlukový jízdní řád 
Substitute Timetable 

 

platí 8. – 11., 22. – 25. června,  
29. června – 2. července 2024 

 
Valid June 8 – 11, 22 – 25, June 29 – July 2 

 

 

 (Budapest –) Břeclav – Bohumín (– Warszawa) a zpět 
 4257 

 
 130 

  2 
   

 105 
 

    Vlak Vlak R 811 
 

 131 

  2 
   

 131 

  2 
   

4216 
  

4262 
    

   

        Ze stanice Do stanice         

           8 12                      Budapest-Nyugati pu.        19 49   19 49                     
           10 58                      Bratislava hl. st.         17 13    17 04                     
                                  Břeclav              15 55                     

       11 35                           Břeclav              15 49    16 25   16 25             
       11 52     12 20                      Hodonín         15 38    15 38    16 08   16 08             

               12 38                  Hodonín     15 33                             
               12 49                  Břeclav     15 21                             

          B 12 21                      Hodonín        B 15 37   B 15 37    16 07                 
          Á 12 39                      Staré Město u Uherského Hradiště        Á 15 21   Á 15 21    15 37                 
          T 12 52                      Otrokovice        T 15 08   T 15 08    15 14                 
          H 13 09                      Přerov        H 14 49   H 14 49    14 39                 
          O 13 30                      Hranice na Moravě        O 14 26   O 14 26                     
          R 13 57                      Ostrava-Svinov        R 13 59   R 13 59                     
          Y 14 05                      Ostrava hl. n.        Y 13 51   Y 13 51                     
           14 12                      Bohumín         13 42    13 42                     

           14 54                      Bohumín         13 05    13 05                     
                                  Warszawa Gdanska        8 30   8 30                     
           19 46                      Warszawa Centralna                                    

        Do stanice Ze stanice         

xxx odlišné časy oproti ročnímu jízdnímu 
řádu 

 jede v  a  

 jede 8. – 10., 22. – 24., 29., 30. VI., 1. 
VII. 

 jede 11., 25. VI., 2. VII. 

2 cestující do/z Polska s povinnou 
rezervací místa k sezení 

 není přípoj mezi vlaky 130 a 810 
 

 

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy Správa železnic, státní organizace oznamuje, že ve dnech 8. – 11., 22. – 25. června a 29. června – 
2. července 2024 proběhnou výluky v úseku Břeclav – Kúty na trati 252 Šakvice – Kúty. Dopravce České dráhy, a. s. musí po dobu 

výluky přistoupit k následujícím opatřením: 

Vlak  130 BÁTHORY je veden v úseku Kúty – Hodonín odklonem mimo stanici Břeclav. V úseku Břeclav – Hodonín a opačně 

cestující využijí ostatní pravidelné vlaky. 

Vlak  131 BÁTHORY (kromě 11., 25. 6. a 2. 7.) je veden v úseku Hodonín – Kúty odklonem mimo stanici Břeclav. V úseku 

Břeclav – Hodonín a opačně cestující využijí ostatní pravidelné vlaky. 

 Děkujeme za pochopení a omlouváme se za potíže vzniklé při cestování. 

Správa železnic, s. o. a České dráhy, a. s. 

Dear passengers! 

Due the restriction of the railway line between stations Břeclav and Kúty, trains of the line Budapest – Warszawa will run according 
this substitute timetable on the time period June 8 – 11, 22 – 25, June 29 – July 2: 

The train  130 BÁTHORY is redirected between Hodonín and Kúty. The train runs outside Břeclav station. Passengers will use 
between Hodonín and Břeclav by another trains. 

The train  131 BÁTHORY (without June 11, 25 and July 2) is redirected between Hodonín and Kúty. The train runs outside Břeclav 
station. Passengers will use between Hodonín and Břeclav by another trains. 

 Thank you for your understanding and we apologise for any inconvenience caused during the journey. 

Správa železnic, s. o. and České dráhy, a. s. 

 

mailto:info@cd.cz

